
UCHWAŁA NR XXVII/324/2021 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r.poz.7131)) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych             
(Dz.U. z 2021 poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Jabłonna Nr XXIV/288/2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 159.452.975,72 zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 128.935.870,22 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 30.517.105,50 zł”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 208.305.089,27 zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 124.566.286,55 zł, 

2) wydatki majątkowe w tym inwestycyjne w wysokości 83.738.802,72 zł zgodnie z tabelą nr 3”; 

3) §11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w podziale na sołectwa, zgodnie z tabelą nr 11”;. 

§ 2. Tabele i załączniki, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2020 poz.1378 

Id: 21EE0985-29D4-4293-B9B7-79375FE16D79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/324/2021 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 29 marca 2021 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2021 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 26 827 398,00 -274 379,00 26 553 019,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 26 817 398,00 -274 379,00 26 543 019,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 817 398,00 -274 379,00 26 543 019,00 
852   Pomoc społeczna 567 100,00 15 040,00 582 140,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 15 040,00 15 040,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 15 040,00 15 040,00 

          
Razem: 159 712 314,72 -259 339,00 159 452 975,72 

Id: 21EE0985-29D4-4293-B9B7-79375FE16D79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/324/2021 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 29 marca 2021 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2021 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600   Transport i łączność 23 942 570,00 -48 488,00 23 894 082,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 925 050,00 100 000,00 6 025 050,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 185 010,00 100 000,00 1 285 010,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 327 700,00 -148 488,00 12 179 212,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 7 456 000,00 -183 488,00 7 272 512,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

580 340,00 35 000,00 615 340,00 

750   Administracja publiczna 11 249 235,96 0,00 11 249 235,96 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 10 142 211,96 0,00 10 142 211,96 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 27 000,00 43 080,00 70 080,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 7 165 000,00 -43 080,00 7 121 920,00 

801   Oświata i wychowanie 48 660 257,15 -263 415,00 48 396 842,15 
 80101  Szkoły podstawowe 23 182 000,00 -212 561,00 22 969 439,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

2 445 000,00 -95 625,00 2 349 375,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 17 550 000,00 -116 936,00 17 433 064,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 472 000,00 -50 854,00 421 146,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 420 000,00 -50 854,00 369 146,00 

 80104  Przedszkola 19 408 894,15 2 400,00 19 411 294,15 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5 600 000,00 2 400,00 5 602 400,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 650 000,00 -11 400,00 638 600,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

650 000,00 -11 400,00 638 600,00 

 80195  Pozostała działalność 195 896,00 9 000,00 204 896,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

63 924,00 9 000,00 72 924,00 

852   Pomoc społeczna 3 638 283,00 15 040,00 3 653 323,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 15 040,00 15 040,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 15 040,00 15 040,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 811 506,00 -10 964,00 1 800 542,00 
 85401  Świetlice szkolne 1 729 006,00 -10 964,00 1 718 042,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 544 931,00 -10 964,00 1 533 967,00 

Id: 21EE0985-29D4-4293-B9B7-79375FE16D79. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 39 346 046,00 0,00 39 346 046,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 194 409,00 0,00 1 194 409,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

4 058,00 -956,00 3 102,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 162 551,00 956,00 163 507,00 

 85595  Pozostała działalność 103 469,00 0,00 103 469,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

42 963,00 -26 400,00 16 563,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 60 506,00 26 400,00 86 906,00 

926   Kultura fizyczna 1 815 000,00 48 488,00 1 863 488,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 800 000,00 48 488,00 1 848 488,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

680 500,00 -17 097,00 663 403,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 47 200,00 65 585,00 112 785,00 

           
Razem: 208 564 428,27 -259 339,00 208 305 089,27 

Id: 21EE0985-29D4-4293-B9B7-79375FE16D79. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/324/2021 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 29 marca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH, W TYM INWESTYCYJNYCH NA 2021 ROK 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 

źródła finansowania 

Dział Rozdz. Grupa 
par. Nazwa zadania Zmiana Plan po 

zmianach 

dochody 
własne oraz 

środki 
finansowe, o 

których mowa 
w art. 217 uofp 

obligacje 

dotacje ze 
środków UE, 

budżetu 
państwa i 
innych jst 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 52 001 399,22 6 362 077,47 28 783 488,00 16 855 833,75 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 52 001 399,22 6 362 077,47 28 783 488,00 16 855 833,75 

  1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej, budowa oraz 
modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Jabłonna 

0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 

  1601 3 690 129,47 0,00 10 955 833,75 
  1602 

Budowa systemu gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Jabłonna - etap I (POIiŚ) 0,00 42 772 673,02 

543 221,80 27 583 488,00 0,00 
  1601 0,00 0,00 2 000 000,00 
  1602 

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągu we wsi 
Janówek Drugi 0,00 3 995 700,00 

1 995 700,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa sieci 
wodociągowej na terenach wsi zachodnich i Gminy Jabłonna 0,00 4 000 000,00 100 000,00 0,00 3 900 000,00 

  1600 Wykonanie projektu wodociągu  (Fundusz Sołecki Boża 
Wola) 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu kanalizacji w ul. Szkolnej od S1 do 
istniejącej nitki  (Fundusz Sołecki Jabłonna) 0,00 6 026,20 6 026,20 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu budowy wodociągu we wsi Wólka 
Górska  (Fundusz Sołecki Wólka Górska) 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -48 488,00 18 219 262,00 7 633 942,50 1 216 512,00 9 368 807,50 

Id: 21EE0985-29D4-4293-B9B7-79375FE16D79. Podpisany Strona 1



 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 

  1600 Poprawa bezpieczeństwa na przejazdach rowerowych w ciągu 
drogi wojewódzkiej  0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

  1600 Modernizacja skrzyżowania ul. Modlińskiej z ul. Golfową 
(Fundusz Sołecki Rajszew) 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Wykonanie projektu chodnika wzdłuż ul. Golfowej na odcinku 
od ul. Modlińskiej do ul. Mazowieckiej  (Fundusz Sołecki 
Rajszew) 

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 6 025 050,00 751 755,50 0,00 5 273 294,50 

  1601 0,00 0,00 0,00 4 740 040,00 

  1602 

Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form 
transportu poprzez utworzenie systemu dróg rowerowych na 
terenie Gminy Jabłonna - II etap (pomoc rzeczowa dla Powiatu 
Legionowskiego) 100 000,00 

6 025 050,00 
751 755,50 0,00 533 254,50 

 60016  Drogi publiczne gminne -148 488,00 10 209 212,00 6 410 187,00 1 216 512,00 2 582 513,00 
  1601 0,00 0,00 2 321 360,00 

  1602 

Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form 
transportu poprzez utworzenie systemu dróg rowerowych na 
terenie Gminy Jabłonna - II etap (drogi gminne) 

35 000,00 2 936 700,00 
354 187,00 0,00 261 153,00 

  1600 
Modernizacja i budowa dróg gminnych w ramach realizacji 
założeń Programu Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie 
Jabłonna  

-183 488,00 7 216 512,00 6 000 000,00 1 216 512,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu budowy drogi ul. Ogrodowej w 
Chotomowie  (Fundusz Sołecki Chotomów) 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie nakładki w ul. Wałowej (Fundusz Sołecki 
Jabłonna) 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie nakładki w ul. Osiedlowej  (Fundusz Sołecki 
Jabłonna) 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej nakładki wraz z 
infrastrukturą (oświetlenie) w ul. Pańskiej  (Fundusz Sołecki 
Jabłonna) 

0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu ul. Orlej  (Fundusz Sołecki Skierdy) 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu budowy ul. Wesołej (Fundusz Sołecki 
Skierdy) 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Wykonanie projektu chodnika od ul. Puszczyka do ul. Skrajnej 
wraz z dwoma przystankami na ul. Modlińskiej przy ul. 
Kątowej (Fundusz Sołecki Skierdy) 

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 1 700 000,00 187 000,00 0,00 1 513 000,00 

Id: 21EE0985-29D4-4293-B9B7-79375FE16D79. Podpisany Strona 2



  1601 0,00 0,00 1 360 000,00 
  1602 

Budowa centrum przesiadkowego przy stacji PKP w 
Chotomowie wraz z systemem "Parkuj i Jedź" 0,00 1 700 000,00 

187 000,00 0,00 153 000,00 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 1 570 000,00 70 000,00 1 500 000,00 0,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa instalacji gazowej w budynku komunalnym w 
Rajszewie ul. Storczykowa  0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 

  1600 Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na 
terenie Gminy Jabłonna  0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 538 127,50 371 127,50 0,00 167 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 538 127,50 371 127,50 0,00 167 000,00 

  1600 Wykonanie dokumentacji na remont i modernizację budynku 
Urzędu Gminy w Jabłonnie 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

  1601 0,00 0,00 167 000,00 
  1602 

Rozwój E-administracji w Gminie Jabłonna-zakup sprzętu 
informatycznego oraz oprogramowania 0,00 288 127,50 

121 127,50 0,00 0,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 5 193 980,00 33 300,00 5 160 680,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 
  1600 Projekt Szkoły przy ul. Akademijnej w Jabłonnie 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 
 80104  Przedszkola 0,00 4 693 980,00 33 300,00 4 660 680,00 0,00 

  1600 Wykonanie dokumentacji i budowa Przedszkola Gminnego w 
Chotomowie 0,00 4 660 680,00 0,00 4 660 680,00 0,00 

  1601 21 600,00 0,00 0,00 

  1602 

Przyjazne przedszkola - wsparcie edukacyjne dzieci i 
nauczycieli w Gminie Jabłonna - zaku zestawów 
wielofunkcyjnych na gminne place zabaw 

0,00 33 300,00 
11 700,00 0,00 0,00 

855   RODZINA 0,00 3 444 284,00 323 564,00 2 339 320,00 781 400,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 3 444 284,00 323 564,00 2 339 320,00 781 400,00 

  1600 Budowa oddziałów żłobkowych przy realizacji budowy 
Przedszkola Gminnego w Chotomowie 0,00 3 444 284,00 323 564,00 2 339 320,00 781 400,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 0,00 2 643 965,00 2 643 965,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

  1620 Wydatki na zakup i objęcie udziałów w Gminnym 
Przedsiębiorstwie Komunalnym EKO Jabłonna 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

Id: 21EE0985-29D4-4293-B9B7-79375FE16D79. Podpisany Strona 3



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie terenu Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w Jabłonnie 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

  1610 Dotacja celowa na ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez 
modernizację kotłowni na terenie Gminy Jabłonna 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

   Realizacja zadań własnych gminy zgodnie z art. 18 ustawy 
Prawo Energetyczne 

0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektów i budowa oświetleń na terenie Gminy 
Jabłonna 0,00 1 145 000,00 1 145 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektów oświetlenia ulic: Tulipanowej, Willowej 
i Wileńskiej w Chotomowie   (Fundusz Sołecki Chotomów) 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Modrzewiowej w 
Dąbrowie Chotomowskiej   (Fundusz Sołecki Dąbrowa 
Chotomowska) 

0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu oświetlenia ul. Wiśniowej w Dąbrowie 
Chotomowskiej (Fundusz Sołecki Dąbrowa Chotomowska) 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul. Rekreacyjnej  (Fundusz Sołecki 
Jabłonna) 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul. Czapli Siwej (Fundusz Sołecki 
Skierdy) 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul. Sołeckiej do Kruczej  (Fundusz 
Sołecki Skierdy) 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu oświetlenia ul. Prostopadłej  (Fundusz 
Sołecki Skierdy) 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie oświetlenia łącznika ul. Rybackiej z ul. Modlińską 
(Fundusz Sołecki Suchocin) 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul. Kwarcowej  (Fundusz Sołecki 
Trzciany) 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie budowy oświetlenia ul. Kalinowej (Fundusz 
Sołecki Chotomów Północny) 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie projektu oświetlenia  ul. Bukowej (Fundusz 
Sołecki Chotomów Północny) 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie projektu oświetlenia  ul.Wspólnej od numeru 
16 do 24 (Fundusz Sołecki Chotomów Północny)  0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

Id: 21EE0985-29D4-4293-B9B7-79375FE16D79. Podpisany Strona 4



  1600 Dofinansowanie projektu oświetlenia  ul. Dworcowej 
(Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  1610 Dotacja celowa na ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez 
modernizację kotłowni na terenie Gminy Jabłonna 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 90025  Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie 0,00 180 965,00 180 965,00 0,00 0,00 

  1610 
Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału 
przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - 
Nowy Dwór Mazowiecki 

0,00 180 965,00 180 965,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie działki gminnej położonej we wsi Dąbrowa 
Chotomowska (Fundusz Sołecki Dąbrowa Chotomowska) 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie działki gminnej w Janówku Drugim 
(Fundusz Sołecki Janówek Drugi) 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

  1600 Realizacja projektu zagospodarowania działki gminnej  
(Fundusz Sołecki Suchocin) 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie działki nr 159/7, w tym siłowni plenerowej 
(Fundusz Sołecki Trzciany) 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Opracowanie koncepcji zagospodarowania i zabudowy działki 
przy ul. Partyzantów 38 wraz z programem funkcjonalno-
użytkowym budynku spełniającego funkcje"Domu 
Sołeckiego" (Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 

0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekty zagospodarowania działek gminnych 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
926   KULTURA FIZYCZNA 65 585,00 127 785,00 127 785,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa boiska multifunkcyjnego i placu zabaw  (Fundusz 
Sołecki Boża Wola) 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 585,00 112 785,00 112 785,00 0,00 0,00 
  1600 Zakup maszyny czyszczącej do mycia podłóg (OSiR) 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 
  1600 Wykonanie i montaż wiaty śmietnikowej (OSiR) 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 
  1600 Wykonanie strony internetowej (OSiR) 17 097,00 17 097,00 17 097,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie odwodnienia budynku na ul. Modlińskiej 102 - od 
strony pływalni (OSiR) 48 488,00 48 488,00 48 488,00 0,00 0,00 

Ogółem 17 097,00 83 738 802,72 17 565 761,47 39 000 000,00 27 173 041,25 

Id: 21EE0985-29D4-4293-B9B7-79375FE16D79. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/324/2021 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 29 marca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO  W 2021 ROKU 

Tabela Nr 11 do Uchwały Nr XXIV/288/2020  Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 
Kwota 

Dział Rozdział Grupa Nazwa 
Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

/zł/ 
1 2  3 4 5 

010 01010 1600 Boża Wola Wykonanie projektu wodociągu 15 000,00 

921 92195 1100 Boża Wola Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 
samorządowej  8 656,87 

926 92601 1600 Boża Wola Budowa boiska multifunkcyjnego i placu zabaw 15 000,00 
 38 656,87 

600 60016 1600 Chotomów Wykonanie projektu budowy drogi ul. Ogrodowej w Chotomowie 7 000,00 

754 75412 1100 Chotomów Zakup pompy spalinowej dla OSP  Chotomów 6 900,00 

801 80104 1100 Chotomów Zakup maszyny czyszczącej i dezynfekującej dla Przedszkola 
Gminnego w Chotomowie 4 626,20 

900 90015 1600 Chotomów Wykonanie projektów oświetlenia ulic: Tulipanowej, Willowej i 
Wileńskiej w Chotomowie 21 000,00 

921 92195 1100 Chotomów Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 
samorządowej  10 000,00 

921 92195 1100 Chotomów Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 
samorządowej ( grupy seniorów) 4 000,00 

921 92195 1100 Chotomów Zakup maszyny do popkornu 1 500,00 
921 92195 1100 Chotomów Zakup rzutnika multimedialnego 5 000,00 

 60 026,20 

754 75412 1100 Dąbrowa 
Chotomowska Zakup piły spalinowej dla OSP  2 700,00 

900 90015 1600 Dąbrowa 
Chotomowska 

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Modrzewiowej w Dąbrowie 
Chotomowskiej 3 000,00 

900 90015 1600 Dąbrowa 
Chotomowska 

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Wiśniowej w Dąbrowie 
Chotomowskiej 3 000,00 

900 90095 1600 Dąbrowa 
Chotomowska 

Zagospodarowanie działki gminnej położonej we wsi Dąbrowa 
Chotomowska 35 000,00 

921 92195 1100 Dąbrowa 
Chotomowska 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 
samorządowej  10 444,94 

921 92195 1100 Dąbrowa 
Chotomowska 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 
samorządowej ( grupy seniorów) 3 000,00 

 57 144,94 

010 01010 1600 Jabłonna Wykonanie projektu kanalizacji w ul. Szkolnej od S1 do 
istniejącej nitki 6 026,20 

600 60016 1600 Jabłonna Wykonanie nakładki w ul. Wałowej 7 000,00 
600 60016 1600 Jabłonna Wykonanie nakładki w ul. Osiedlowej 7 000,00 

600 60016 1100 Jabłonna Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa progu 
zwalniającego w ul. Szkolnej 3 000,00 

600 60016 1100 Jabłonna Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa progu 
zwalniającego w ul. Marmurowej 3 000,00 

600 60016 1600 Jabłonna Wykonanie dokumentacji projektowej nakładki wraz z 
infrastrukturą (oświetlenie) w ul. Pańskiej 5 000,00 

Id: 21EE0985-29D4-4293-B9B7-79375FE16D79. Podpisany Strona 1



754 75412 1100 Jabłonna Doposażenie OSP w Jabłonnie - zakup pralki i suszarki oraz 
koszulek termicznych 10 000,00 

900 90015 1600 Jabłonna Budowa oświetlenia ul. Rekreacyjnej 5 000,00 

900 90095 1100 Jabłonna Projekt i wykonanie  podświetlenia Krzyża w ul. Marmurowej 
róg 1-go Maja 2 000,00 

921 92195 1100 Jabłonna Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 
samorządowej  12 000,00 

 60 026,20 

900 90095 1600 Janówek 
Drugi Zagospodarowanie działki gminnej 8 000,00 

921 92195 1100 Janówek 
Drugi Zakup sprzętu gospodarstwa domowego AGD, RTV 3 500,00 

921 92195 1100 Janówek 
Drugi Zakup ławek i stolików     5 500,00 

921 92195 1100 Janówek 
Drugi 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 
samorządowej  8 751,24 

 25 751,24 

600 60016 1600 Rajszew Wykonanie projektu chodnika wzdłuż ul. Golfowej na odcinku od 
ul. Modlińskiej do ul. Mazowieckiej 20 000,00 

600 60013 1600 Rajszew Modernizacja skrzyżowania ul. Modlińskiej z ul. Golfową 15 000,00 

900 90095 1100 Rajszew Wykonanie i ustawienie dwóch tablic informacyjnych: jednej z 
planem miejscowości, drugiej z historią Rajszewa  5 000,00 

921 92195 1100 Rajszew Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 
samorządowej  7 120,57 

 47 120,57 
600 60016 1600 Skierdy Wykonanie projektu ul. Orlej 10 000,00 
600 60016 1600 Skierdy Wykonanie projektu budowy ul. Wesołej 10 000,00 

600 60016 1600 Skierdy Wykonanie projektu chodnika od ul. Puszczyka do ul. Skrajnej 
wraz z dwoma przystankami na ul. Modlińskiej przy ul. Kątowej 10 000,00 

900 90015 1600 Skierdy Budowa oświetlenia ul. Czapli 
 Siwej                                                             10 000,00 

900 90015 1600 Skierdy Budowa oświetlenia ul. Sołeckiej do Kruczej 10 000,00 
900 90015 1600 Skierdy Wykonanie projektu oświetlenia ul. Prostopadłej 5 000,00 

921 92195 1100 Skierdy Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 
samorządowej  5 026,20 

 60 026,20 
900 90015 1600 Suchocin Wykonanie oświetlenia łącznika ul. Rybackiej z ul. Modlińską 8 000,00 

900 90095 1100 Suchocin Zakup i montaż urządzenia do pomiaru smogu na terenie wsi 
Suchocin 1 491,34 

900 90095 1600 Suchocin Realizacja projektu zagospodarowania działki gminnej  5 000,00 

921 92195 1100 Suchocin Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 
samorządowej  10 000,00 

921 92195 1100 Suchocin Zakup materiałów i usług do prac remontowych na działce 
Gminnej 1 500,00 

 25 991,34 
900 90015 1600 Trzciany Budowa oświetlenia ul. Kwarcowej 5 000,00 
900 90095 1600 Trzciany Zagospodarowanie działki nr 159/7, w tym siłowni plenerowej 19 000,00 

921 92195 1100 Trzciany Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 
samorządowej  3 852,16 

     27 852,16 
010 01010 1600 Wólka Górska Wykonanie projektu budowy wodociągu we wsi Wólka Górska 12 000,00 

Id: 21EE0985-29D4-4293-B9B7-79375FE16D79. Podpisany Strona 2



921 92195 1100 Wólka Górska Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 
samorządowej  3 246,65 

     15 246,65 

600 60016 1100 Chotomów 
Północny 

Dofinansowanie wykonania dwóch progów zwalniajacych na ul. 
Kolejowej w rejonie przystanku PKP w Chotomowie 6 000,00 

754 75412 1100 Chotomów 
Północny 

Zakup dwóch pił spalinowych typu Still MS 261 dla OSP w 
Chotomowie 5 400,00 

900 90015 1600 Chotomów 
Północny Dofinansowanie budowy oświetlenia ul. Kalinowej 10 000,00 

900 90015 1600 Chotomów 
Północny Dofinansowanie projektu oświetlenia  ul.Bukowej 5 000,00 

900 90015 1600 Chotomów 
Północny 

Dofinansowanie projektu oświetlenia  ul.Wspólnej od numeru 16 
do 24 5 000,00 

900 90015 1600 Chotomów 
Północny Dofinansowanie projektu oświetlenia  ul. Dworcowej 5 000,00 

900 90095 1600 Chotomów 
Północny 

Opracowanie koncepcji zagospodarowania i zabudowy działki 
wraz z lokalizacją i programem funkcjonalno-użytkowym 
budynku "Dom Sołecki" 

6 000,00 

900 90095 1100 Chotomów 
Północny 

Dofinansowanie zakupu i montażu elementów placu zabaw na 
działce przy ul. Partyzantów 38 10 000,00 

921 92195 1100 Chotomów 
Północny 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 
samorządowej - seniorzy 2 000,00 

921 92195 1100 Chotomów 
Północny 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 
samorządowej  5 626,20 

     60 026,20 
Ogółem 477 868,57 

Id: 21EE0985-29D4-4293-B9B7-79375FE16D79. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmiana planu dochodów budżetowych o kwotę 259.339,00 zł, w tym:

Dział 758 -274.379,00 zł zmniejszenie planu dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej na rok
2021 zgodnie z pismem z Ministerstwa Finansów nr ST3.4750.2.2021.

Dział 852, rozdział 85295  15.040,00 zł zwiększenie planu dochodów w zakresie realizacji usługi wsparcia
na rzecz seniorów, jako grupy najbardziej narażonej na negartywne skutki zakażenia koronawirusem SARS-
Cov-2, zgodnie z informacją otrzymaną z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Zmiana planu wydatków budżetowych o kwotę 259.339,00 tym:

Dział 600, rozdział 60014  100.000,00 zł zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form transportu poprzez
utworzenie systemu dróg rowerowych na terenie Gminy Jabłonna - II etap (pomoc rzeczowa dla Powiatu
Legionowskiego)”.

Dział 600, rozdział 60016  35.000,00 zł zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne
pn. „Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form transportu poprzez utworzenie systemu
dróg rowerowych na terenie Gminy Jabłonna - II etap (drogi gminne)”.

Dział 600, rozdział 60016  -183.488,00 zł zmniejszenie planu wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Modernizacja i budowa dróg gminnych w ramach realizacji założeń Programu Gospodarki
Niskoemisyjnej w Gminie Jabłonna ”.

Dział 801, rozdział 80101, 80103, Dział 854, rozdział 85401 -274.379,00 zł zmniejszenie planu wydatków
bieżących w jednostkach oświatowych gminy w związku ze zmniejszeniem planu dochodów z tytułu części
oświatowej subwencji ogólnej na rok 2021 zgodnie z pismem z Ministerstwa Finansów nr
ST3.4750.2.2021.

Dział 852, rozdział 85295  15.040,00 zł zwiększenie planu wydatków w zakresie realizacji usługi wsparcia
na rzecz seniorów, jako grupy najbardziej narażonej na negartywne skutki zakażenia koronawirusem SARS-
Cov-2, zgodnie z informacją otrzymaną z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Wydatki będą
realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jabłonnie.

Dział 926, rozdział 92605 48.488,00 zł zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne
pn. „Wykonanie odwodnienia budynku na ul. Modlińskiej 102 - od strony pływalni” w Ośrodku
Sportu i Rekreacji w Jabłonnie.

Dział 750, rozdział 75023  43.080,00 zł przeniesienie planu wydatków bieżących na świadczenia na rzecz
pracowników.

Dział 801, rozdział 80104, 80113, 80195 11.400,00 zł przeniesienie planu wydatków bieżących na zakup
usług pozostałych oraz na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.

Dział 855, rozdział 85504, 85595 27.356,00 zł przeniesienie planu wydatków bieżących
na wynagrodzenia z przeznaczeniem na usługi prawnicze oraz dla asystentów rodziny w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Jabłonnie.

Dział 900, rozdział 90095 dokonano korekty nazwy zadania inwestycyjnego z „Wykonanie projektu
zagospodarowania działki gminnej” na „Realizacja projektu zagospodarowania dzialki gminnej"
w ramach przedsięwzięcia realizowanego przez Fundusz Sołecki Suchocin.

Dział 926, rozdział 92605 17.097,00 zł przeniesienie planu wydatków bieżących na zadanie inwestycyjne
pn. „Wykonanie strony internetowej” w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Jabłonnie.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: 21EE0985-29D4-4293-B9B7-79375FE16D79. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-03-31T09:08:42+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




